

حمله زن و مرد پلید با آب جوش به خانم دکتر



گروه حوادث - زن جوان که با همدستی یک مرد و با انگیزه سرقت به خانه زن دندانپزشک رفته و با پاشیده شدن آب جوش روی زن دندانپزشک، از او سرقت کرده بود و به پرداخت دیه محکوم شد.

زنی که با انگیزه سرقت آب جوش روی زن دندانپزشک ریخته بود به دیه محکوم شد. زنی که به دیه محکوم شد ۲ فرزند دارد. او خواست تا قضاات با تقصیط دیه موافقت کنند تا وی از زندان آزاد شود. دیه با خونینها از قوانین اسلام است. دیه به قتل یا جرح غیر عمدی تعلق می گیرد ولی در صورت عمد هم ممکن است.

این زن گفت دو فرزند خردسالش شبها را پیش پدرش در یک گاراژ سپری می کنند و شرایط بدی دارند. او خواست تا قضاات با تقصیط دیه موافقت کنند تا وی از زندان آزاد شود.

رسیدگی به این پرونده از سال ۹۵ آغاز شد. شیما و یک مرد جوان طبق نقشه از پیش طراحی شده و با انگیزه سرقت به خانه اجاره ای زن دندانپزشک رفتند و او را تا یک قدمی پرتگاه مرگ کشاندند.

آنها دو سال قبل در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند که زن دندانپزشک برای آنها شد مجازات خواست.

در آن جلسه زن دندانپزشکی به نام آتنا به قضاات گفت: سال ۹۵ دانشجوی رشته دندانپزشکی بودم. من خانه ای در سعادت آباد اجاره کرده بودم و با مادرم در آن زندگی می کردم. من به تنهایی از پس هزینه اجاره خانه بر نمی آمدم به همین خاطر در سایت دیوار دنبال یک هم خانه می گشتم تا اینکه یک زن و مرد برای بازدید به خانه ام آمدند. وی ادامه داد: آنها پس از بررسی خانه یک باره به سمت حمله کردند و من متوجه شدم در دم زندان افتادم. مرد جوان با پنجه بوسک به صورتم زد و من برای دفاع از خودم دستم را به سمت کتری آب جوش بردم اما آنها کتری آب جوش را به سر و صورتم پاشیدند که به شدت دچار سوختگی شدم.

آنها دست و پایم را با طناب بستند و پس از سرقت لپ تاب، گوشی موبایل آیفون و چند عینک مارک گران در آن قیمت از خانه ام گریختند. آنها مرا تا یک قدمی پرتگاه مرگ کشاندند.

این زن ادامه داد: ارزش اموال دزدی در سال ۹۵ حدود ۱۳۰ میلیون تومان بود که حالا قیمت آن چند برابر شده است. من بعد از فرار زن و مرد دزد با پلیس تماس گرفتم و مأموران پلیس از طریق بررسی فیلم ضبط شده دوربین های مدار بسته توانستند خود رویی را که دزدان با آن مقابل خانه ام آمده بودند شناسایی و زن جوان به نام شیما را که چند سابقه دزدی در پرونده اش داشت دستگیر کنند.

این شاکی عکس آثار سوختگی روی بدن و صورتش را به قضاات نشان داد و گفت: من برای شیما و مرد جوان به نام سرخان شد مجازات می خواهم. بعد از آن ماجرا مدت ها تحت درمان بودم و با سختی توانستم درسم را تمام کنم و حالا دندانپزشک شده ام.

سپس سرخان که افغان است در جایگاه متهم ایستاد و اتهامش را تأیید رفت.

وی گفت: من در پارکی در میدان صدقیه نگهدارنده بودم و شیما را از قبل می شناختم. او به پارک آمد و گفت خواهرش اسباب کشی دارد و از من خواست تا در اسباب کشی به آنها کمک کنم. من سوار بر شیما شدم و به سعادت آباد رفتم اما وقتی وارد خانه زن جوان شدیم شیما به او حمله کرد و به رویش آب جوش پاشید.

او دست و پای زن جوان را بست و من از دیدن این صحنه تعجب کردم چون غیر قانونی وارد ایران شده بودم بلافاصله فرار کردم. شیما خودش اموال زن جوان را سرقت کرده است.

سپس شیما در جایگاه ویژه ایستاد و انگشت اتهام را به سمت همدستش نشانه رفت. وی گفت: من به شیشه اعتیاد داشتم و صاحب دو فرزند بودم. سرخان را از قبل می شناختم. او ساقی مواد مخدر بود. آخرین بار وقتی به شدت با همسر دعوا کرده بودم در سایت دیوار به دنبال یک هم خانه گشتم که با آگهی آنرا روی رو شدم.

وی ادامه داد: من و همسر در یک اتاق در خانه مادر شوهرم زندگی می کردیم و من از این موضوع ناراحت بودم. از شوهرم می خواستم تا آنها را ترک کنیم اما قبول نمی کرد. به همین خاطر خانه ام را ترک کردم. من می خواستم به شوهرم بفهمانم خودم می توانم به تنهایی زندگی ام را اداره کنم.

من در حالی که به شدت گریه کرده بودم سراغ سرخان رفتم تا از او شیشه بگیرم. من به او گفتم دنبال یک هم خانه هستم. سرخان گفت برای بازدید خانه همراهم می آید.

طلاق عجیب عروس جوان از همسرش در ماه عسل!



گروه حوادث - چند روزی از مراسم ازدواج باشکوه زوج نگذشته بود که خبر درخواست طلاق نو عروس به خانواده رسید، عروس جوان از وضعیتی که در خانه داشت، پناه به دادگاه برد.

زندگی مشترک یعنی همراهی و همکاری زن و شوهر در تمام ابعاد زندگی و محول شدن بیشتر وظایف و مشکلات زندگی بر یکی از طرفین قطعاً باعث ناراحتی و در نهایت اختلافاتی خواهد شد. هیچ قانون و دادگاهی از مردی که همسرش را تنها فرد مسئول در انجام کارهای خانه میداند راحمیت نخواهد کرد از طرفی هیچ زنی برای گذاشتن بار سنگین زندگی بر دوش همسرش ستایش نمی شود.

وقتی تمام وظایف و کارهای منزل بر عهده یک نفر باشد مطمئناً مشکلی پیش خواهد آمد، تازه عروس مصری ثابت کرد که حتی زوجی که چند روز از ازدواجشان می گذرد و در زیباترین روزهای زندگی مشترک هستند هم باین مسئله و مشکلی می توانند از هم جدا شوند.

این زوج که در دوران نامزدی به شدت عاشق هم بودند و به قول خودشان، اطرافیان عشق آنها را عشق آتشین میخواندند، پس از ازدواج با تغییر وضعیت عجیب و غیر قابل باوری رو برو شده و به فکر جدایی افتادند.

تازه عروس ۲۸ ساله مصری ۲ هفته بعد از ازدواج در پایان جلسه قضاات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، سرخان را به ۱۵ سال زندان، ۴۰ ضربه شلاق و رد مال و طرد ایران محکوم کردند. شیما نیز به ۵ سال زندان، ۴۰ ضربه شلاق، و ۲۰۰ میلیون تومان بابت دیه محکوم شد. متهمان به این حکم اعتراض کرده و درخواست فرجام خواهی را مطرح کردند. اما این حکم در دیوان عالی کشور مهید تأیید خورد و قطعی شد. اما شیما که توان پرداخت دیه را نداشت در زندان ماند و درخواست اعسار را مطرح کرد.

به این ترتیب این بار در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

وی در حالی که اشک می ریخت از قضاات دادگاه کمک خواست و گفت: من به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان دیه محکوم شدم اما توان پرداخت دیه را به صورت یک جا ندارم.

وی گفت: من دو فرزند دارم که هر دو آنها خردسال هستند و یکی از آنها به مدرسه میرود. من با شوهرم اختلاف دارم و بعد از اینکه به زندان افتادم همسرم، فرزندم را رها کرده است. به همین خاطر پدرم از آنها نگهداری می کند و فرزندم خردسال شش ها را در گاراژ کنار پدرم سپری می کنند و وضع بدی دارند.

وی ادامه داد: من شاهدانی دارم که تأیید می کنند، وضع مالی بدی دارم و نمی توانم دیه را یکجا پرداخت کنم. من در زندان در بخش اشتغال کار می کنم در آنجا خیاطی می کنم. سعی کرده ام پولی پس انداز کنم تا آن را به عنوان پیش پرداخت به شاکی بدهم. من در صورتی که آزاد شوم کار می کنم و بقیه دیه را قسطی به شاکی می پردازم.

سپس شاهدانی که این زن به دادگاه معرفی کرده بودند یک به یک در جایگاه ویژه ایستادند و ناتوانی وی در پرداخت دیه را تأیید کردند.

یکی از آنها گفت: فرزندان این زن در گاراژ زندگی سختی دارند. خودش هم قبل از اینکه بازداشت شود در اتوبوس و مترو دستفروشی می کرد. من حتی حاضرم مبلغی را به او کمک کنم تا به عنوان پیش پرداخت به شاکی بدهد و پس از آزادی از زندان کار کند و باقی دیه را بپردازد.

در پایان جلسه قضاات وارد شور شدند تا درباره درخواست این زن اظهار نظر کنند.

نکرده و موجب خستگی بیش از حد او شده است. برای همین عروس خانم جوان که از کار زیاد و سخت منزل که البته بایستی به تنهایی انجام می داد خسته شده بود اقدام به طلاق کرد.

"سامار" می گوید: همسرم ساعات طولانی در خانه است و مشغول استراحت اما هرگز کمکی به من نمی کند و فکر می کند تمام کارهای منزل وظیفه ی من است؛ زمانی که از او کمک خواستم در نهایت بی توجهی به خستگی من گفت که من زن خانه دار هستم و وظیفه ی من انجام این گونه کارهاست پس اجازه شکایت ندارم. بعد از گذشت چند روز

اعتراف به قتل تاجر ایرانی پس از ۱۰ سال

پس از استرداد به ایران با توجه به داشتن دستور قضایی برای دستگیری وی توسط کارآگاهان پلیس بین الملل ناجا بازداشت و در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داده شد.

مرد ۴۳ ساله ابتدا منکر جنایت بود اما در ادامه تحقیقات و باتوجه به مدارکی که کارآگاهان پلیس آگاهی در مقابل او قرار دادند، به جنایت اعتراف کرد و گفت: من در ترکیه زندگی می کردم اما سال ۹۰ آنجا را برای پیدا کردن کار ترک کرده و راهی گرمجستان شدم. حدود سه هفته ای در تفلیس بودم که با مقتول آشنا شدم. او از افراد سرشناس و تاجر معروفی بود که چند بار برای کار به دفترش رفته بودم.

او ادامه داد: روز حادثه به دفتر او رفتم و در حال صحبت بودیم که ناگهان به خاطر موضوعی با هم بحث کردیم و او شروع به توهین کرد. من حرفی نزدم و با عصبانیت و ناراحتی دفتر او را ترک کردم در خیابان پیاده راه می رفتم که مرد دست فروشی را دیدم او جاقو و خنجر می فروخت. خنجر خریدم و دوباره به دفتر کار او برگشتم. چند ضربه به گردن و قفسه سینه او زدم و بلافاصله آنجا را ترک کردم. با شکایت اولیای دم بازداشت شدم اما منکر قتل شدم. باین حال در زندان بودم و پس از تحمل ۱۰ سال حبس در کشور گرمجستان با توجه به توافق های انجام شده در رابطه با انتقال متهمان بین مقامات کشور ایران و گرمجستان، به ایران برگردانده شدم. با اعتراف متهم جوان به قتل، به دستور بازپرس پرونده او روانه زندان رجایی شهر شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث - قاتل تاجر ایرانی در گرمجستان که در طول ۱۰ سال زندان منکر قتل بود پس از استرداد به ایران سرانجام به جنایت اعتراف کرد. ۲۳ اسفند سال ۹۰ جسد مرد جوانی که یکی از ایرانیان صاحب منصب در گرمجستان بود داخل دفتر کارش کشف شد. مرد جوان با ضربات متعدد جاقو به قتل رسیده بود و به دنبال این جنایت کارآگاهان جنایی پلیس گرمجستان وارد عمل شدند.

قاتل تاجر ایرانی در گرمجستان که در طول ۱۰ سال زندان منکر قتل بود پس از استرداد به ایران سرانجام به جنایت اعتراف کرد. ۲۳ اسفند سال ۹۰ جسد مرد جوانی که یکی از ایرانیان صاحب منصب در گرمجستان بود داخل دفتر کارش کشف شد. مرد جوان با ضربات متعدد جاقو به قتل رسیده بود و به دنبال این جنایت کارآگاهان جنایی پلیس گرمجستان وارد عمل شدند.

در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که مرد ۴۴ ساله با ضربات متعدد جاقو در دفتر کارش در تفلیس به قتل رسیده و باتوجه به نبود آثار ورود به عینف، این احتمال مطرح شد که عامل این جنایت با مقتول آشنا بوده است. در تحقیقات صورت گرفته از سوی پلیس گرمجستان، آنها موفق به شناسایی هویت متهم نشدند. اما اعضای خانواده مقتول مدعی شدند که قاتل را می شناسند و از او به اتهام قتل پسرشان در گرمجستان شکایت کردند. به دنبال شکایت اولیای دم، مرد جوان به نام هرمز بازداشت شد اما او منکر قتل و مدعی شد از این جنایت بی خبر است.

با گذشت ۱۰ سال از قتل مرد ایرانی در تفلیس، هرمز که در این مدت در زندان بود

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

تدریس خصوصی	استخدام	خدمات	رستوران
تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس - به همراه کلاسهای آمادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی - با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱	منشی شیفت صبح جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹	انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸	رستوران چینی تی بی آی برج صدف طبقه همکف شماره تماس ۰۷۶۴۴۴۵۳۷۶۱
تدریس خصوصی دروس ابتدایی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۱۱۹۶۷۴۳۵۴	از کارمند خانم برخوردار از سابقه کار در دفتر بیمه دعوت به همکاری می شود. شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴	خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴	فروش دینا نمایندگی انحصاری در جزیره کیش ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۶۸
فروش عطر	کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک B۳، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹	تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴	فروش بار
دنیای عطر کیش مرکز تجاری طبقه اول غرفه ۵۲ شماره تماس ۰۷۶۴۴۴۵۲۶۸۷	مشاور امین ملکی شما در جزیره کیش املاک امروز ۰۷۶۴۴۴۷۸۰۸۰	تجهیزات پزشکی لوازم پزشکی برج صدف طبقه همکف شمار ۵۱ شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۵۳۲۶۷	حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

شماره تماس: ۰۹۳۴ ۷۶۹ ۷۳۵۷ | **شرکت شاندیز کیش** | **ضد عفونی** | اماکن قرنطینه ای . منازل مسکونی تجاری . اداری . پروژه ها و . . . با مه پاش های سرد - فوری